
社 会 局  局長 中川 法一 

      担  当  理事 羽田 晋也 

福利厚生部 部長 髙濵  宏  

 

平成 30 年 公益社団法人大阪府理学療法士会新年互礼会のご案内 

 

 謹啓 錦秋の候 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、恒例となっております新年の互礼会を開催いたします。互礼会は文字通り、関係機関・

諸団体への謝意ならびに会員間の親睦を図る会でございます。新年早々何かとご多忙のこととは

存じますが、お誘い合わせの上ご参加をくださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日時：平成 30 年 1 月 12 日（金） 19 時 00 分～21 時 00 分 

場所：ホテルグランヴィア大阪 20 階「鳳凰」 

（大阪市北区梅田 3 丁目 1 番 1 号  TEL：06－6344－1235） 

会費：5,000 円（当日、会場にて申し受けます） 

申込方法：出欠確認用の返信用はがきをお送りいたします 

 


